

---

## **SE CRAIOVA - MATERIALE SI ACCESORII ELECTRICE - LINIE ELECTRICA AERIANA**

I.D.: 48134296

---

Data publicarii 13.07.20 Coduri CPV 31681410-0 44322000-3

---

Pretul estimativ: 717,05 RON - 717,05 RON

---

Descriere: SE CRAIOVA - MATERIALE SI ACCESORII ELECTRICE - LINIE ELECTRICA AERIANA ST. ROBANESTI (CE CRAIOVA): ANSAMBLU DE PRINDERE PE STALP CU BRATARA AUB SE4 (2 BUC X 27,83 LEI = 55,66 LEI); ANSAMBLU DE PRINDERE PE STALP CU BRATARA AUB SE8 (3 BUC X 30,35 LEI = 91,05 LEI); ANSAMBLU DE PRINDERE PE STALP CU BRATARA AUB SC 10005 (8 BUC X 27,83 LEI = 222,64 LEI); ANSAMBLU DE PRINDERE PE STALP CU BRATARA AUB SC 12-2200 (1 BUC X 31,50 LEI = 31,50 LEI); ARMATURA DE SUSTINERE IN ALINIMENT ASA 600 (10 BUC X 9,38 LEI = 93,80 LEI); PRELUNGITOR RETEA P 750 (6 BUC X 7,75 LEI = 46,50 LEI); INTINZATOR RETEA IR 750 (7 BUC X 15,70 LEI = 109,90 LEI); TUB GOFRAT PEHD DE=50MM, DI=39MM (20 ML X 3,30 LEI = 66,00 LEI) - TOTAL = 717,05 LEI.

---